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Закруглення ручки 43131

Фрезерування четверть\паз (ширина від 15 мм до 100 мм.)

Фрезерування плити по площині 1 м.п.

1 м.п.

1 шт.

1 м.п.

1 м.п.

Фрезерування ручки 43131

Додаткове пакування панелей

Пакування палети

Пакування панелі в картон 

Фарбування алюмінію

ФАРБУВАННЯ АЛЮМІНІЮ Ral 9003,9005 Soft Touch, м.п, мін. замовлення 1,5 м.п (може 
відрізнятися від зразка)

ФАРБУВАННЯ АЛЮМІНІЮ Ral CARBON Soft Touch, м.п, мін. (кратно 24 м.п) (може 
відрізнятися від зразка)
ФАРБУВАННЯ АЛЮМІНІЮ RAL Soft Touch під замовлення, (кратно 24 м.п) (може відрізнятися 
від зразка)

ФАРБУВАННЯ АЛЮМІНІЮ ПІД КОЛІР 395 (кратно 24 м.п) (Лак кольорований PRG 249)

Обробка алюмінієвих профілів

Складання алюмінію

Модерн з крайкою для алюмінієвих ручок (фрезерування, порізка, зріз шипа, полірування)

Врізання торцевої ручки 1 фасад

Ціна грн.

1 фасад

362

548

одиниця

1 м.п.

1 м.п. 362

362

Ціна грн.

20

21

одиниця

Наклеювання крайки

Наклеювання крайки Q-Touch (білий клей, прозорий клей)

Складання МДФ

Послуги

Зрощування панелей

одиниця Ціна грн.

1 м.п. 100

80

100

1 м.п. 50

Ціна грн.

1 м2

1 м.п.

1 м.п.

1 м.п.

156

1 м.п.

100

100

Наклеювання крайки стяжок від 0 до 45 градусів ручне 1 м.п. 260

Наклеювання крайки криволінійне стяжок ручне, до 200 мм 1 шт. 200

Наклеювання крайки криволінійне стяжок ручне 1 м.п. 170

Наклеювання крайки криволінійне стяжок ручне вирізів, вікон 1 м.п. 310

Наклеювання крайки криволінійне ручне 1 м.п. 100

1 м.п. 200

Наклеювання крайки криволінійне ручне, до 200 мм 1 шт. 110

Наклеювання крайки від 0 до 45 градусів ручне 1 м.п.

Наклеювання крайки на панель, товщиною 8-19 мм

Наклеювання крайки на панель, товщиною 20-50 мм

Наклеювання крайки з фаскою 45* на панель, товщиною 8-19 мм

Наклеювання крайки нестандарт (білий клей) (кут МДФ не менше 50°, кут ДСП не менше 55° -
не більше 180° градусів)

Наклеювання крайки F-touch, 18-28 мм (прозорий клей, прозорий клей)

Наклеювання крайки J-ручка (білий клей, прозорий клей)

Встановлення вирівнювача

Фрезерування стінової панелі

Фрезерування четверть\паз (ширина від 3 мм до 14 мм.)

Наклеювання крайки криволінійне ручне вирізів, вікон

Наповнення (нестандартний кут, стінові панелі) м.п.

15

1 м.п.

одиниця

1 м.п.

162

420

Ціна грн.

Ціна грн.

293

105

230

2100

1 палета

1 панель

1 шт.

1 м.п.

одиниця

501

100

42

35

70

Послуги

6

15

1 м.п.

243

Послуги виробництва

одиниця

1 м.п.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 м.п.

631 м.п.

1 шт. 200

Порізка МДФ

Послуги

Перехід текстури

Порізка плитного матеріалу товщиною 8-19 мм.

Під 90 градусів (один різ)

 Фрезерування під петлю

Свердління отворів (діаметр 2,2.5,4.5,5,6,7,8,9,10,14,15,20,25)

Разпазування крайки


